
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie oraz wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Bioetycznej  Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 

powoływania i finasowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. z 1999 r., nr 47 

poz. 480), Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Bioetyczną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. Skład 

osobowy Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Wprowadzam Regulamin pracy Komisji Bioetycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

  

 


